

நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கும் துறை

விடுநர்

ர.சரஸ்வதி., பி.எஸ்.சி.,

ஆணையர்,

ஆவடி மாநகராட்சி

ஆவடி, சென்னை-600 054

✉ commr.avadi@tn.gov.in

🌐 <https://avadicorporation.in>

பெறுநர்

இயக்குநர்,

செய்தி மற்றும் மக்கள் தொடர்புத்துறை,

தலைமைச் செயலகம்,

சென்னை 09.

ந.க.எண்.1369/2022/எச்1, நாள். 12.04.2022

அய்யா,

பொருள்:-

பணி விளம்பரம் - ஆவடி மாநகராட்சி - தூய்மை இந்தியா இயக்கம் நகர்ப்புற SBM பரப்புரையாளர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் மற்றும் ஒருங்கிணைப்பாளர் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் வழங்கும் பணிகளுக்கான ஒப்பந்த புள்ளி விளம்பரத்தினை மாநில செய்தி மலர் மற்றும் மாநில அளவிலான தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தினசரி நாளிதழ்களில் விளம்பரப்படுத்த கோருவது குறித்து.

பார்வை:-

நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை-28 அவர்களின் நிர்வாக அனுமதி செயல்முறை உத்திரவு ந.க.எண்.2983/2022/SBM, நாள். 24.02.2022

ஆவடி மாநகராட்சிக்குட்பட்ட தூய்மை இந்திய இயக்கம் (ந) 2.0 திட்டத்தின் கீழ் பரப்புரையாளர்கள், மேற்பார்வையாளர்கள் மற்றும் ஒருங்கிணைப்பாளர் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பெற்று, பொது மக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் பணி மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டு நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்படி திட்டத்தின் கீழ் மேற்கொள்ளப்படவுள்ள பணிகளுக்கான ஒப்பந்தபுள்ளி விளம்பரத்தினை மாநில அளவிலான தமிழ் மற்றும் ஆங்கில தினசரி நாளிதழ்களில் முறையே 50 சதுர சென்டி மீட்டருக்கு மிகாமல் விளம்பரப்படுத்துமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறேன். மேலும் ஆவடி மாநகராட்சியில் ஒப்பந்தபுள்ளி விளம்பரம் செய்தவகையில் பில் பட்டியல் தொகை ஏதும் நிலுவை இல்லை எனவும் தெரிவித்துக்கொள்கிறேன்.

இணைப்பு:- ஒப்பந்தபுள்ளி அறிவிப்பு - 2 நகல்கள்

ஆணையாளர்
ஆவடி மாநகராட்சி
12/4/22

ஆவடி மாநகராட்சி
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு
(இரண்டு உறைகள் முறை)

ந.கஎண்.1369/2022/எச்1

நாள். 12.04.2022

ஆவடி மாநகராட்சி பகுதியில் தூய்மை இந்தியா இயக்கம் (ந) 2.0 திட்டத்தின் கீழ் பொது மக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் பணிக்கு பரப்புரையாளர்கள், மேற்பார்வையாளர் மற்றும் ஒருங்கிணைப்பாளர் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் வழங்கும் பணிக்கு ஆவடி மாநகராட்சி ஆணையாளர் மூலம் தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளி வாயிலாகவோ அல்லது நேரடியாகவோ இரண்டு உறை முறையில் வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டு தொகை (இலட்சத்தில்)	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்கும் விபரம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்க கடைசி நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு விபரம்	பணி செய்து முடிக்க வேண்டிய காலம்
1	ஆவடி மாநகராட்சி பகுதியில் தூய்மை இந்தியா இயக்கம் (ந) 2.0 திட்டத்தின் கீழ் பொது மக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் பணிக்கு 24-பரப்புரையாளர்கள், 4- மேற்பார்வையாளர்கள் மற்றும் ஒரு ஒருங்கிணைப்பாளர் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் வழங்கும் பணிக்கு.	61.38	13.04.2022 காலை 10.00 மணி முதல் 28.04.2022 மாலை 3.00 மணி வரை	29.04.2022 மாலை 3.00 மணிக்கு	29.04.2022 மாலை 3.30 மணிக்கு	1 ஆண்டு

ஒப்பந்தப்புள்ளி கலந்தாய்வு நாள்.22.04.2022 காலை 11.00மணி மாநகராட்சி அலுவலகம், ஆவடி.

ஒப்பந்தப்புள்ளி விபர அட்டவணை மற்றும் நிபந்தனைகள் <https://tntenders.gov.in> என்ற இணையதளத்தில் 13.04.2022 முற்பகல் 10.00 மணி முதல் 28.04.2022 மாலை 3.00 மணி வரை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் 29.04.2022 அன்று மாலை 3.00 மணி வரை ஆணையர் அவர்களால் இருஉறை அடங்கிய ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நேரிடையாகவும் அல்லது 29.04.2022 மாலை 3.00 மணி வரை இணைதள வாயிலாகவும் பெற்றுக்கொள்ளப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளிகளுக்கான முன் வைப்புத் தொகை பணி மதிப்பீட்டில் 1 (ஒரு) சதவிகிதம் ஒப்பந்தப்புள்ளியுடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். மின்னணு ஒப்பந்தத்திற்கு முன்வைப்புத் தொகையை வங்கி வரைவோலையாக தனி உறையில் வைத்து ஒப்பந்தப்புள்ளி பெட்டி மூடுவதற்கு முன்பாக ஒப்பந்தப்புள்ளி பெட்டியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மேலும் மாநகராட்சி ஆணையருக்கு எந்தவித ஒப்பந்தப்புள்ளியையும் ஏற்கவோ மறுக்கவோ முழு அதிகாரம் உண்டு. ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் விடுமுறையாக அறிவிக்கும்பட்சத்தில் அடுத்த வேலை நாளில் அதே நேரம் ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும்.

இதர விபரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய
மின்னஞ்சல் முகவரி : commr.avadi@tn.gov.in
தொலைபேசி எண்கள் :- 044-26552515 / 26554440

ஆணையாளர்
ஆவடி மாநகராட்சி

12/4/22

AVADI CITY MUNICIPAL CORPORATION
E - TENDER INVITING NOTICE

Roc.No.1369/2022/H2

Date 12.04.2022

Engaging of "Manpower by Out source Agency" to Supply of Animators, Zonal Supervisors and Coordinator to carry out the IEC Activities under Swachh Bharat Mission (U) 2.0 in Avadi City Municipal Corporation. the Corporation Commissioner, Avadi invites sealed bids from the eligible and qualified contractors for the following works as detailed in the table given below:

Sl. No	Packages	Estimate Amount Rs. in Lakhs	Tender document available	Tender Closing Date & Time	Tender Opening	Period of Completion
1	Engaging Manpower Agency to Supply 24 Animators, 4 Zonal Supervisors and one Coordinator to carry out the IEC Activities on out sourcing basis under SBM (U) 2.0 in Avadi City Municipal Corporation.	61.38	From 13.04.2022 (10.00 am) to 28.04.2022 (3.00 P.M.)	29.04.2022 (3.00 P.M.)	29.04.2022 (3.30 pm)	1Year

Pre- Bid conference 22.04.2022 at 11.00am in the Municipal office, Avadi

Tender document and schedule available in <https://tntenders.gov.in> can be downloaded from 13.04.2022 The Bidding document will be received by the Commissioner, Avadi by way of off- line and e-submission also in 2 cover system up to 28.04.2022, 3.00pm Earnest Money Deposit, 1% of the value of work should be submitted along with the tender. If e-tender, the EMD should be dropped in the tender box before closure time, it is at 3.00pm on 29.04.2022. Evaluation of bid will be done as per Tender Transparency Act 1998 of Government of Tamil Nadu and rules there us. If the said tender date happens to be a holiday, the tenders will be opened on the next working day. The City Municipal Commissioner reserves the rights to accept or reject any bidding document at any time without assigning any reason thereof. Eligibility criteria and other details can be had from the Bidding document.

For other details contact e-mail address: commr.avadi@tn.gov.in
Contact No.044-26552515 / 26554440


Commissioner
Avadi City Municipal Corporation

②
12/4/22

AVADI CITY MUNICIPAL CORPORATION

(Publication for State Tender Bulletin)

TENDER NOTICE

(Two Cover System)

1.	Tender Inviting Authority Designation, Address	:	Commissioner Avadi City Municipal Corporation						
2.a	Name of the work	:	<table><tr><th>SI No.</th><th>Work Detail</th><th>Amt. Rs in Lakhs</th></tr><tr><td>1</td><td>Engaging Manpower Agency to Supply 24 Animators, 4 Zonal Supervisors and one Coordinator to carry out the IEC Activities on out sourcing basis under SBM (U) 2.0 in Avadi City Municipal Corporation..</td><td>61.38</td></tr></table>	SI No.	Work Detail	Amt. Rs in Lakhs	1	Engaging Manpower Agency to Supply 24 Animators, 4 Zonal Supervisors and one Coordinator to carry out the IEC Activities on out sourcing basis under SBM (U) 2.0 in Avadi City Municipal Corporation..	61.38
SI No.	Work Detail	Amt. Rs in Lakhs							
1	Engaging Manpower Agency to Supply 24 Animators, 4 Zonal Supervisors and one Coordinator to carry out the IEC Activities on out sourcing basis under SBM (U) 2.0 in Avadi City Municipal Corporation..	61.38							
2.b	Place of Execution	:	Within Avadi City Municipal Corporation area						
3.	Bid document available (at free of cost)	:	https://tntenders.gov.in from 13.04.2022 (10.00 am) and upto 28.04.2022 3.00 pm						
4	Earnest Money Deposit	:	<table><tr><th>SI. No.</th><th>EMD Amount . in Rs</th></tr><tr><td>1</td><td>61380</td></tr></table>	SI. No.	EMD Amount . in Rs	1	61380		
SI. No.	EMD Amount . in Rs								
1	61380								
5.	Date, Time and Venue for the pre-bid conference	:	22.04.2022 at 11:00 am in the Office of Avadi City Municipal Corporation.						
6.	Due date, time and place for the submission of bids (e submission is also permitted)	:	28.04.2022 up to 3.00 pm in the Office of Avadi City Municipal Corporation In the event of specified date for submission of bids is declared a holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.						
7.	Date, time and place of opening of bids	:	29.04.2022 at 3.30 pm in the Office of Avadi City Municipal Corporation. Selection will be based on the least cost, among the technically qualified bidders.						
8.	Any other important criteria by the tender inviting authority	:	Can be seen in the tender document. Any clarification required may be sought from the Office of Avadi City Municipal Corporation during office hours on all working days.						

Commissioner
Avadi City Municipal Corporation

12/4/22

ஆவடி மாநகராட்சி
மாநில ஒப்பந்தப்புள்ளி செய்திமலர் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு
(இரண்டு உறைமுறை)

1.	ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலரின் பதவி மற்றும் முகவரி	:	ஆணையாளர் ஆவடி மாநகராட்சி.		
2.அ	பணியின் பெயர்	:	எண்	பணி விபரம்	பணியின் மதிப்பு ரூ. இலட்சத்தில்
			1	ஆவடி மாநகராட்சி பகுதியில் தூய்மை இந்திய இயக்கம் (ந) 2.0 திட்டத்தின் கீழ் பொது மக்களுக்கு விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் பணிக்கு 24-பரப்புரையாளர்கள், 4-மேற்பார்வையாளர்கள் மற்றும் ஒரு ஒருங்கிணைப்பாளர் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் வழங்கும் பணிக்கு.	61.38
2.	பணி செய்ய வேண்டிய இடம்	:	ஆவடி மாநகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட பகுதி		
3.	ஒப்பந்த படிவத்தை இலவசமாக பதவிறக்கம் செய்திட வேண்டிய இணையதளம்	:	https://tntenders.gov.in 13.04.2022 காலை 10.00 மணி முதல் 28.04.2022 மாலை 3.00 மணி வரை		
4	முன் வைப்புத் தொகை	:	வ எண்.	முன்வைப்புத் தொகை ரூ	
			1	61380	
5.	ஒப்பந்தப்புள்ளி கலந்தாய்வு முன்னோட்ட கூட்டம் நடைபெறும் இடம், தேதி மற்றும் நேரம்	:	22.04.2022 காலை 11:00 மணி ஆவடி மாநகராட்சி.		
6.	ஒப்பந்த படிவம் சமர்ப்பிப்பதற்கான இறுதி தேதி, நேரம் மற்றும் இடம் (இணைய தளம் மூலமாகவும் ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கலாம்)	:	29.04.2022, மாலை 3.00 மணி வரை ஆவடி மாநகராட்சி, ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டிய நாள் விடுமுறை தினமாக அறிவிக்கப்படும் பட்சத்தில், அதற்கு அடுத்த வேலை நாளில் அதே நேரத்தில், அதே இடத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளியும் பெறப்பட்டு திறக்கப்படும்.		
7.	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள். நேரம் மற்றும் இடம்	:	29.04.2022 மாலை 3.30 ஆவடி மாநகராட்சி ஒப்பந்ததாரர் தேர்வு தொழில்நுட்பரீதியாக தகுதி பெறும் ஒப்பந்தப்புள்ளிதாரர்களுக்குள் குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி தொகை அடிப்படையில் தேர்வு செய்யப்படும்		
8.	ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலர் தெரிவிக்க விரும்பும் இதர முக்கிய விவரம்	:	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தில் பார்க்கவும். ஒப்பந்தப்புள்ளி குறித்த இதர விவரங்களை அலுவலக வேலை நேரத்தில், வேலை நாட்களில் ஆவடி மாநகராட்சி அலுவலத்தில் கேட்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்.		

ஆணையாளர்
ஆவடி மாநகராட்சி
12/4/22